Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 92 к-м

 «14» сентября 2020 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в октябре 2020 года плановых

проверок членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в октябре 2020 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Комплексное Объединение проектировщиков»

в октябре 2020 г.

№ п/п Наименование

юридического лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  ООО ИК

«Инжгеоизыскания»
0534082225

05.10.2020 09.10.2020 д

2.  ООО "Геолог" 0562022683 12.10.2020 16.10.2020 в

3.  ОАО "ДагНИИгипрозем" 0560027100 19.10.2020 23.10.2020 в

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1.  ООО

"СНАБСТРОЙЦЕНТР"
2312097545

12.10.2020 16.10.2020 д

ТО "ВОЛОГОДСКОЕ"

1.

ЗАО "Семибратовская

фирма научно-

исследовательский

институт по промышленной

и санитарной очистке

газов"

7609002310 12.10.2020 16.10.2020 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1.  ООО "Альянс" 2310204470 19.10.2020 23.10.2020 д

2.  ООО "Аркадастройпроект" 2364003185 19.10.2020 23.10.2020 д

ТО "МОСКВА"

1. ООО "Стройсервис" 2365027277 12.10.2020 16.10.2020 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО

"РЕГИОНСТРОЙПРОЕКТ"
2312189482

12.10.2020 16.10.2020 д

2.  ООО «СпектрСвязьСтрой»                                               2315986310 12.10.2020 16.10.2020 д

3.  ООО "Энергия" 2320227420 19.10.2020 23.10.2020 д

4.  ООО "Юг Регион Строй" 2311210029 19.10.2020 23.10.2020 д

5.  ООО "Энерджи Групп" 2311163643 19.10.2020 23.10.2020 д

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

1.  МУП "УКС" 2304041700 05.10.2020 09.10.2020 д

2.  ООО "СТИЛЬПРОЕКТ" 2308133053 12.10.2020 16.10.2020 д

3.  АО "Стройпроект" 2309079867 19.10.2020 23.10.2020 д

4.  ООО "ТБС-монтаж" 2309140952 26.10.2020 30.10.2020 д

ТО "МОСКОВСКОЕ"

1. ООО «Термосервис» 7111503524 24.10.2020 29.10.2020 в

ТО "СОЧИНСКОЕ"

1. ООО "Евромост-Монтаж" 2308159260 12.10.2020 16.10.2020 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1. ООО ДСУ

"Благоустройство"
0105073648

12.10.2020 16.10.2020 д

ТО "КРАСНОДАР-2"

1.  ООО "Комплексные

инженерные системы"
2311225040

19.23.2020 23.23.2020 д

2.  ООО "ФонтанГрад-Проект" 2312146231 19.23.2020 23.23.2020 д

3.  ООО ПИК "Юг-Проект" 0107014599 19.23.2020 23.23.2020 д

ТО "КРАСНОДАР-4"

1. ООО «Нева Технологии» 2312139851 12.10.2020  16.10.2020 д

ТО "КРАСНОДАР-5"

1.  ООО "Газстройпром" 2352053248 01.10.2020 07.10.2020 д

2.  ООО "КБ-АИС" 2311094132 05.10.2020 09.10.2020 д

3.  ООО "Эф. Эм. Си." 2309134797 12.10.2020 16.10.2020 д

ТО "ГОЛОВНОЙ ОФИС"

1. ООО "Релевантные

Геоинформационные

Технологии"

9709014842

19.23.2020 23.23.2020 д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)